ГЕРБ
Муниципальное образование

«Бугровское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
  12.05.2008 г.                                                                        № 67
    П. Бугры

«Об оповещении населения

 о чрезвычайных ситуациях,

об опасностях, возникающих

при ведении военных действий

или вследствие этих действий»

1.         В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 68 – ФЗ «О защите населения и территорий от ЧС  природного и техногенного характера», от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

2. Утвердить Положение о порядке организации оповещения и информирования населения о чрезвычайных ситуациях, об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий.

3. Руководителям организаций, расположенных на территории Бугровского сельского поселения, разработать и скорректировать соответствующие документы по оповещению работников, привести их в соответствии с требованиями настоящего Положения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Иванова М.Ю.
Глава администрации                                               Шорохов Г.И.